
ZARZĄDZENIE NR 78 /2023 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 03.04.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn.: „Gminna Szkoła Rodzenia – program edukacji przedporodowej dla przyszłych 

rodziców w gminie Wyszków” oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. 

z 2023r. poz. 40) w związku z uchwałą Nr XXVII/335/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 

stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Gminna Szkoła Rodzenia 

– program edukacji przedporodowej dla przyszłych rodziców w gminie Wyszków”, Burmistrz 

Wyszkowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

     Powołana zostaje Komisja Konkursowa do oceny złożonych ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn. „Gminna Szkoła Rodzenia – program edukacji przedporodowej dla 

przyszłych rodziców w gminie Wyszków”, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji: Ewa Sosnowska  

Członek Komisji: Bartłomiej Stań  

Członek Komisji: Sylwia Roguszewska 

Członek Komisji: Biernacka Anna 

 

§ 2 

1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

2. Komisja dokonuje sprawdzenia pod względem formalnym i oceny ofert oraz przygotowuje 

propozycję wyboru oferty.  

Oceny formalnej i merytorycznej ofert Komisja Konkursowa dokonuje na podstawie Karty oceny 

formalnej oferty (załącznik nr 1) i Karty oceny merytorycznej oferty (załącznik nr 2), której wzór 

stanowi Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić w terminie do 21.04.2023 roku. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


